e
CEARÁ
covFrNc ro TÀDO

PORTARIA N° 001/2023 - REVOGAÇÃO DE PORTARIA

A Diretora da EEMTI Maria Vieira de Pinho, no uso de suas atribuições legais e considerando o

fechamento de uma das turma de 1a série, prevista para o ano de 2023, com isso, sendo possível

suprir a carência ofertada pela referida unidade de ensino com os professores disponíveis em seu

quadro de lotação, TORNA PÚBLICA a revogação da Portaria n° 001/2023 de seleção de

professor(a) para o componente curricular de Sociologia.

Ipaporanga-Ce, 18 de janeiro de 2023.

'7
Cíiya 7v!ayrettes Lima

DIRETORA ESCOLAR

D.O.E. 10/05/2018
MATRÍCULA: 30313313